
235.20

234.66

234.40
234.50

236.70

236.97

238.23

Г

Г

детская
площадка

24
6.

49

245.88

247.38

246.95

237.51

236.63

237.27
236.97236.70

238.51

237.83

23
6.

97

237.06

239.07

236.03

235.73

234.99

241.63

237.66

237.06

231.31

230.22

233.34

241.05 241.45

241.88

241.19240.19

240.94

240.67 241.81

240.59

241.06

241.46

240.96

240.77
241.45

240.61240.56

238.14 238.34

237.83

237.85

237.89

237.86

237.85

237.88

238.15
239.39

239.13

235.96

235.95

239.15

236.08

239.91

236.43
236.93

236.28

237.03

239.80

237.86

240.19

236.97

236.19

236.12

235.92

236.69

236.81

235.55

232.27

230.19
233.41

233.78
233.30

233.16

231.50

231.15
233.31 234.59

235.67

233.70

236.15
235.40

233.91

235.09
233.93

233.49

234.87

235.32

234.47

234.54

234.95

235.21
234.27

234.90

234.87

234.64

234.46

234.89

234.26

234.54

230.10

232.85

230.58

230.79
231.68

230.70

225.65

230.27

230.84

219.13

224.86

222.22

217.90

222.83

223.02

231.82

233.45

233.43

220.90

234.12

234.02

234.01

233.82

241.11

232.58

235.24

238.02

234.99

231.52
233.11

234.86

231.92

231.69

232.44

236.04

232.88
236.83

232.38
226.49
228.26

234.77

235.86

235.17

234.45

214.13

216.02

232.72

233.43

233.38

210.03

232.73

212.04

224.63

213.17

213.22

229.21

229.19

209.03

207.83

244.53

241.37

243.68

241.29

245.02

237.34

240.03

243.88

242.11

238.79

240.41

237.56

237.95

235.91

237.78
238.07238.54

235.04

237.10

236.55

234.94

232.23

231.73

232.47

гаражи

гаражи

гаражи

240.35

241.48

239.10

237.56

237.12

237.17

238.83

239.36

239.05

237.38

238.40

237.03

237.02

234.29

233.94

236.74

233.40

232.13

233.16

230.63
232.85

230.27
231.34

229.44229.87

230.45

242.20
242.98

242.89
243.61

242.55

241.58

241.50
241.74

240.59

242.36

243.03

242.18

240.32
241.04242.15

242.74

242.23

239.22

237.54

236.89

235.55

231.92

231.58
231.94

245.12

244.23

244.37

244.26

244.37

243.99

244.17

244.24

243.88

241.36

241.03

238.99

240.32

238.04

237.59
237.60

237.82
238.45

23
9.

40

238.08

236.84

236.28

236.10

236.30

235.51

234.99

23
3.

98

232.74

233.89

231.92

245.89
246.38

245.68 245.41

245.23

244.81

243.95

245.62

241.27

243.18

242.20

243.26

241.51

242.61

239.55

23
7.

57

239.91
239.47

239.16

237.39

236.91

234.11

232.84
233.14

232.61
233.15

231.59

246.45

огород

огород

огород

огород

огород

огород

236.62

23
7.

04

236.74

235.33

232.56

232.35

224.24

229.75

236.17

235.75

230.11
231.85

237.77

237.04236.76

236.88
236.88

236.82

236.69

236.44

235.69

236.13

236.70

235.73 235.39

235.20
234.53

234.24
233.66

230.74

230.72

236.55

235.12

235.57

235.81

236.18

233.74

235.85

235.47

232.94

233.16

232.67

231.58

232.71

232.29

228.96

230.72

230.27

214.13
213.26

212.68209.02

233.30

235.24

233.38
234.09

233.13
233.79

232.33

231.60

231.66

231.90

231.26

230.48

232.07

219.87

219.99

215.16

216.82

218.45

233.81

233.97

234.80

232.25

234.47

219.75

232.87

232.34

233.74

232.24

231.77

231.55

220.61

222.22

231.52

227.91

231.31

227.16

226.87

225.95

228.81

228.58

227.34

228.43

226.64

225.32

225.07

223.45

224.20
222.68

222.21
223.04

222.28

221.33

218.05

219.57

219.57

219.08

207.42

202.32

209.58

205.94

201.05

220.74

221.96

220.13

221.61

223.23

221.90
219.37

217.81

231.67

220.11

224.32 221.16

221.24

221.11

220.07

219.86

219.81

219.74

213.59

гаражи

229.21

224.26

228.38

226.93

216.62

223.54

219.17

217.10

216.10

205.04

198.10

193.97

197.23

203.47

203.97

204.18

199.98

214.70

194.42

230.38

229.33

229.66 229.21

227.83

227.95

227.30

227.22

226.92

226.20

222.67

217.73

220.62

217.63

219.85

220.05

217.07

218.91

218.22

218.15

219.54

218.80

196.46

204.15 197.30

195.13

229.67

228.20

231.18

230.18

22
8.

81

231.12

229.97

229.16

227.26

226.93

226.28

227.34

227.89

226.37

223.76

224.83

224.84
225.28

222.69
223.59

221.54

222.77

220.68

221.22

221.07

220.21

219.64

220.26

219.83

218.76

217.13

219.57

219.27
211.64

210.76

208.86

230.25

228.05

227.16

222.32
224.68

221.23

220.97

221.04

221.33

219.97

218.14

207.68

207.11

216.01

218.22

218.90

216.90

215.59

214.84

213.59

215.06

212.60

211.34
209.57
211.48

212.20
215.04

211.84
212.63

211.54

205.14

огород огород

огород

огород

огород

огород

огород

огород

огород

огород

огород

189
.95

186.31

185.15

205.06

200.20

194.99

191.04

215.78

210.66
212.63

211.93

207.94

210.37

204.12

188.78

185.88

186.72

185.29

185.31

186.30

184.71

185.62
186.47

184.44

209.52

197.98

199.43

199.52

198.38

200.31

188.08
189.03

187.23

188.95

187.99

193.03

188.42

192.57

202.33

197.52

192.74

190.25

189.66

188.79

191.52 188.65

190.68

190.61

196.97

203.28

187.21

огород

огород

192.82

19
2.6

1

193.13

191.59

192.49

191.10

192.71

192.29

191.54

191.31

194.10

192.55

199.26

194.38

198.10

194.06

198.60

201.09
205.07

200.69

199.52

203.17

197.34
202.42

203.20
206.33

Г

242.19
242.43

240.29

242.97

242.69

242.49
242.74

240.53

239.77

238.67
239.07

239.63

238.08

239.04

238.72

238.40

столовая

т
ех

ни
ку

м

239.82

238.72
239.25

238.18

242.75

242.39

242.95

241.61

241.71

241.25

242.11

241.63

242.07

241.41

240.28
240.53

239.56

240.16

240.81

240.14

241.70

241.10

239.07

239.22

238.81

238.06

237.59

243.36

243.60

243.39

242.85

242.73

242.70

242.66

242.73

242.42

242.56

242.32

241.68

241.57

241.23

240.92
240.22

239.88

239.69 239.62

239.56239.73

238.80238.93

242.32

243.20

242.36

242.70

242.29

242.24

242.63

241.87

241.49
241.64

241.49

241.44

240.80

240.68

241.04

240.46

239.16

238.92

239.44

239.17

238.27

238.98

238.62

238.68

238.13

237.93

238.12

238.72

огород

236.12

238.31
238.55 238.67 237.78

236.79237.31
236.44

237.16

236.27

234.05

233.15
234.22

236.37

236.26

236.06

235.87

234.78

234.54

235.02

234.83

232.35

234.11

236.69
237.67237.07

237.84

237.17

236.69

236.28

236.89

236.86

236.74

235.92

236.60
236.82

234.52

235.01

235.08

232.12

229.54

230.52

233.06

233.36

234.12

234.65

231.29

233.13

232.16

233.81

231.14

231.62
232.53

231.01

206.33
203.20

202.42
197.34

203.17

199.52

200.69

205.07
201.09

198.60

194.06

198.10

194.38

199.26

192.55

194.10

191.31

191.54

192.29

192.71

191.10

192.49
191.59

193.13

19
2.6

1

192.82

194.11

199.21

3

Т

КН

Н

Н

1
2 К

Ж

КН

1 а
3 К

Ж

КН

2 КН

Н

Н Н

Н

6
Ж

Н

Н

ул
. К

ра
сн

ый
 Р

уч
ей

А

А

Ц

А

А

19
2.7

1

1.0

де
рн

.

16.5

ог.

ог.

192.95

194.96

196.95

19
2

19
9

200

200.29

20
0.30

5

187.21

203.28

196.97

190.61

190.68

188.65191.52

188.79

189.66

190.25

192.74

197.52

202.33

192.57

188.42

193.03

187.99

188.95

187.23

189.03
188.08

200.31

198.38

199.52

199.43

197.98

209.52

184.44

186.47
185.62

184.71

186.30

185.31

185.29

186.72

185.88

188.78

204.12

210.37

207.94

211.93

212.63
210.66

215.78

191.04

194.99

200.20

205.06

202.29

208.42

3 Ж

Н

Т

1

Ж

Н

12

эл.
щит

Н

15

13

2 СМЖ

КН

Н

разв.

Н
7

КЖ

КН

Т

МН

5

2 СМЖ

Н

Н

Н

Н

10 а

Ж

Н

КН

КН

8а

КЖН

Т Н

КН
Н

Н
КН

Н

8 Ж
Н

МТ

10 10

2 Ж 3 СМЖ Н Н

Н

Т

8 а

2 Ж

4

разв.

Н

6

КН

Н

Т

Н

Н

8

СМЖ

Н
Н

Т

НН

Н

Н

А

А

ул
. К

ра
сн

ый Р
уч

ей

ул. Красный Ручей

А

А

А

185.15
185.25

186.31
186.41

189
.9519

0.0
5

187.43
187.53

б

Ц

пер. Верхне-Ф
урмановский

пер. Верхне-Ф
урмановский

пер. Фурманова

пер. ФурмановаА

Ц

0.3

0.3

0.5

Г

Г

2.0

2.0

Г

1.0

Кл.

ог.

ог.

ог.
ог.

ог.

ог.
ог.

ог.

ог.

ольха 15
0.15

3

ог.

ог.

189.04

193.95

192.40

192.90

190.56

193.52

195.51

195.59

197.97

198.16

197.88

196.42

200.32

198.92

198.64

200.43

201.46

203.79

203.03

202.94

207.95

204.80

204.54

209.87

210.22

209.05

215.49

217.48

198
188

194

192

19
9

206

206
206

Кгар.

6а

2 КЖ КН
Т

205.14

211.54

212.63
211.84

215.04
212.20

211.48
209.57

211.34

212.60

215.06

213.59

214.84

215.59

216.90

218.90

218.22

216.01

207.11

207.68

218.14

219.97

221.33

221.04

220.97

221.23

224.68
222.32

222.36

227.16

228.05

230.25

208.86

210.76

211.64
219.27

219.57

217.13

218.76

219.83

220.26

219.64

220.21

221.07

221.22

220.68

222.77

221.54

223.59
222.69

225.28
224.84

224.83

223.76

226.37

227.89

227.34

226.28

226.93

227.26

229.16

229.97

231.12

22
8.

81

230.18

231.18

228.20

229.67

195.13

197.30204.15

196.46

218.80

219.54

218.15

218.22

218.91

217.07

220.05

219.85

217.63

220.62

217.73

222.67

226.20

226.92

227.22

227.30

227.95

227.83

229.21229.66

229.33

230.38

194.42

214.70

199.98

204.18

203.97

203.47

197.23

193.97

198.10

205.04

216.10

217.10

219.17

223.54

216.62

226.93

228.38

224.26

229.21

202.01

204.01

204.67

208.24

226.57

226.43

226.44

10101
222.46
222.15

11412 222.76
222.38

206.05

212.05

202.05

208.05

стб.

Н

пеш.

пеш.

2

3 СМЖ
2КН

5

2 КЖ КН

7

2 КЖ
9.

К

Т

Н

Ц

К

11

11 

2 КЖ

Н

Н

М

М К

М К
гаражига

р.

гаражи

13

13

4 
КЖ

Н

Н

13 

Ж
Н

Н

ММ

К

Н

авт.

К ТП

3 
К

КН

М

М

8

3 
КЖ

К
колокольня

.

6.
2 Кателье

КН

КН

М

Б

Б

А

А

А

А
А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А А
А

А

А

А

А

211.44

213.59
213.69

213.69

217.00

219.00

219.74
219.84

223.69

226.47

22
8.

91

229.26

230.48

228.30

А

А

А

А

А

А

219.61

219.64
219.81
219.91

219.86
219.96

А

220.07
220.17

220.15

221.11
221.21

221.64
221.54

221.24
221.34

221.16
221.26

А

224.32
224.45

А

А

А

А

А
А

А

А

А

А

Г

Г

А

А

Ц

Ц
Ц

220.07

220.11
220.21

А

А

Ц

2.0

дерн.

13.0

дерн.

10.4

де
рн

.

2

бет.
бас.

Кл
.

ме
т

.

род.

1.

1.

1.

клен 20
0.30

5вяз

клен 20
0.30

5

ог.

15
0.15 3ольха

15
0.15 3ольха

15
0.15 3ольха

15
0.15 3ольха

15
0.15 3ольха

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

Т

ог.

12
0.30 8береза

детская
площадка

208.47

196.72

196.51

200.47

200.91

201.55

203.32

205.96

204.54

210.82

218.89

211.48

216.51

218.91

218.47

219.51

222.22

221.42

221.06

219.76

219.86

225.26

224.09
227.90

226.95

227.97

226.24

227.78

228.55

228.55

228.47

228.57

208

206

202

217

21
9

198

22
0,

5

21
0

226

225

224

20
8

229 22
2

227.03

Анно-Зачатьевская

церковь

Собор Троицкого
монастыря
(музей льна)

КН

СМ
Н

Н

гар.
К

231.67

217.81

219.37
221.90

223.23

221.61

220.13

221.96

220.74

201.05

205.94

209.58

202.32

207.42

219.08

219.57

219.57

218.05

221.33

222.28

223.04
222.21

222.68
224.20

223.45

225.07

225.32

226.64

228.43

227.34

228.58

228.81

225.95

226.87

227.16

231.31

227.91

231.52

222.22

220.61

231.55

231.77

232.24

233.74

232.34

232.87

219.75

234.47

232.25

234.80

233.97

233.81

218.45

216.82

215.16

219.99

219.87

232.07

230.48

231.26

231.90

231.66

231.60

232.33

233.79
233.13

234.09
233.38

235.24

233.30

209.02 212.68

213.26
214.13

230.27

230.72

228.96

232.29

232.71

231.58

232.67

233.16

232.94

235.47

235.85

233.74

236.18

235.81

235.57

235.12

236.55

230.72

230.74

233.66
234.24

234.53
235.20

235.39235.73

236.70

236.13

235.69

236.44

236.69

236.82

236.88
236.88

236.76 237.04

237.77

208.04

207.61

207.89

220.52

216.22

214.60

220.17

217.12

214.33

231.85
230.11

212.53

216.07

236.71

236.79

233.13

стб.

стб.

стб.

10

М

М Т

Н

Н

КНН

М

Н

КН
5

Ж

3

Ж

Н

НН

Н

Н

КН

1

КЖ

Ж

Н

КН

М

3

КЖ

КН Н

КН

5
КЖ

ЖН

М

7
Ж

Н

М
Н

9

2 К

СМН

КН
2 КЖ

М

2 Н

Н 4

Ж

6 Ж

Н

Н

8

2КЖН

7

М

НКН

КН

5

Ж

М Н

3

Ж

Н

Н

1

Ж

НН

3 КЖ

КН11а

3 КЖ

11

2 КЖ

2 КН

КН

Н

КН

К

13

15

4 КЖ

ТП 16

Н

Н

КН

М

КН

Н

12

Ж
Н

Н

10

Ж

Н

Н

М

Н

8Ж
Н

Н

Т
Т

4КЖН

А

А

А

А

ул. Реввоенсовет
а

ул. Реввоенсовета

ул. Реввоенсовета

А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А

А

А

235.75
235.85

233.91

235.22

236.17
236.27

А

А

А

231.70

229.75
229.85

227.44

226.74

224.24
224.34

Ц

А

пер. Реввоенсовета

пер. Реввоенсовета

Ц

223.14

А

А

А

пер. Малоштабной

пер. Малоштабной

А

А

А

А

А

232.77

232.35
232.45

232.81

232.63
232.53

232.63
232.53

232.56
232.66

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А А
А

А

А

А

235.33
235.43

235.95

236.51
236.61

236.74
236.84

237.45

23
7.

04
23

7.
14

237.14

237.16236.62
236.72

0.8

233.01

2.4

дерн.

Г

1.0

Г

Г

. 200

15

Кл.

бет.

1.

1.

1.

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

15
0.15 3ольха

клен 15
0.20 5

15
0.15 3ольха

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.
198.47

199.98

206.29

210.12

211.09

211.97

214.10

209.95

215.55

214.10

219.23

221.92

221.49

221.54221.74

226.41

230.48

229.98
228.49

230.91

232.05

234.63

236.24

236.23

237.06

216

221 21
8

212

232

204

228

231,5

233,25

236

204

226

232

235

20
6 226

236

237

236.77

ц. Спаса

Преображения

адм.

ковер

232.51

Г

231.01

232.53
231.62

231.14

233.81

232.16

233.13

231.29

234.65

235.08

235.01

234.12

234.52

236.82
236.60

235.92

236.74

236.86

236.89

236.28

236.69

237.17

237.84
237.07 237.67

236.69

233.36

234.11

233.06

232.35

234.83

235.02

234.54

234.78

235.87

236.06

236.26

236.37

234.22
233.15

234.05

236.27

237.16

11281
234.33
233.46

11270
234.31
233.46

233.592 КЖ

18
2 КЖ

33

5 КЖ
39 Ж

Н

КН

т.

КН

М

КН
КН

26 а

26

2 КЖ

4 КЖ

К
ТП 55

КН

41

КЖ

Н

КН

43

3 КЖ

5 КЖ

230.52
230.62

229.54

232.12
232.22

А

А

А

А

А

А

А

А

А

Г

Г

ул. Ф
урманова

ул. Ф
урманова

ул. Ф
урманова

А

А

А

А

А

А

236.96

А А

А

А
А

АА
236.44
236.54

А
237.31
237.41

236.79
236.89

А
А 237.78

237.88
238.67
238.77

238.55

238.65238.31
238.41

А

А

236.12
236.22

236.20

235.59
235.69

236.27

А

А

А А

А

А

Ц

А

236.81

А

АА

236.95

3.8

дерн.

15

мусор

ог.

дет. пл.

ог
.

234.03

234.31

234.27

234.67

235.12

234.97

235.49

235.99

236.27

236.71

236.95

236.85

237.34

23
3

236

23
5

238

237.5

236

235.51

Н

246.45

231.59

233.15
232.61

233.14
232.84

234.11

236.91

237.39

239.16

239.47
239.91

23
7.

57

239.55

242.61

241.51

243.26

242.20

243.18

241.27

245.62

243.95

244.81

245.23

245.41245.68

246.38
245.89

231.92

233.89

232.74

23
3.

98

234.99

235.51

236.30

236.10

236.28

236.84

238.08

23
9.

40

238.45
237.82

237.60
237.59

238.04

240.32

238.99

241.03

241.36

243.88

244.24

244.17

243.99

244.37

244.26

244.37

244.23

245.12

231.94
231.58

231.92

235.55

236.89

237.54

239.22

242.23

242.74

242.15 241.04
240.32

242.18

243.03

242.36

240.59

241.74
241.50

241.58

242.55

243.61
242.89

242.98
242.20

230.45

229.87 229.44

231.34
230.27

232.85
230.63

233.16

232.13

233.40

236.74

233.94

234.29

237.02

237.03

238.40

237.38

239.05

239.36

238.83

237.17

237.12

237.56

239.10

241.48

240.35

235.77

236.51

ковер

ковер

ковер

11397 236.70
236.17

10
2

4 
К

Се
ль

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ый

ин
ст

ит
ут

12
1

4 
К

3 К
дом книги 2 

К
ма

га
зи

н

14

4 КЖ

4 
КЖ

КН

16
17

3 
КЖ

вент.

13

4 
КЖ

15
17

2 
КЖ

2 
КЖ вент.

11

3 КЖ

К

К

К

М
М

КН

Н

М

КН

10

2 КЖ
8

3 КЖ

23

8

4 КЖ

3 КЖ

4

219
2

21

23

25 19

КН

3 
К

би
бл

ио
т

ек
а

2 КЖ

2 
КЖ

3 КЖ

3 
КЖ

2 КЖ
4 КЖ

КН
КН

КН

21

2 К
дет. сад

б.

69.

АА

20
27

ул. Ленина

ул. Ленина

А

А

А

А

А ул
. Д

ок
уч

ае
ва

А

Ц

Ц

А

А

А

А

А

Абр.

бр.

ул. Д
окучаева

ул. Д
окучаева

А

А

А
А

А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А

А

Ц

Ц

А

Ц

А Ц

А

Ц
А

ул. Верхнесенная А
А

Ц

Ц

А

А

А

А

А
А

А

А

А

А

А

Ц

А

Г

А

А

А

А

А

А

А

Ц

А
А

А

А

11а

А

А А

А
Ц

Ц

А

А
А

А

А

А

А

А

ул
. Б

ол
ьш

ая
 С

ов
ет

ск
ая

ул
. Б

ол
ьш

ая
 С

ов
ет

ск
ая

ул
. Б

ол
ьш

ая
 С

ов
ет

ск
ая

А

А

А

А

А

А

А

А

ул. Козлова

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

Ц

А

А

232.47
232.57

231.73
231.83

231.51

232.23
232.33

232.02

234.21
233.49

233.59

234.94
235.04

233.50

234.04

236.40
236.55
236.65

237.10
237.20

234.39

235.04
235.14

238.54

238.18

238.64

238.07
238.17 237.78

237.88

235.91
236.01

237.95
238.05

237.56
237.66

240.41
240.51

238.79
238.89

242.11
242.30 242.21

243.88
243.98

244.05

240.03
240.13

237.34
237.44

245.02
245.12

242.46

242.65

241.68

241.29
241.39

245.99

245.22
243.68
243.78

241.37

241.47

241.58

244.53
244.63

246.48

0.4

0.3

дет.пл.

дет.пл.

дет.пл.

230.51231.41

232.49

232.77

234.01

238.48

242.49

243.49

244.68

231

23
4

24
3

24
1

240

236.81
11414

11447
246.00

231.60

Ц
Ц

А

А

Ц

Ц

5КЖ
4КЖ

4КЖ

А

А

А

207.83

209.03

229.19

229.21

213.22

213.17

224.63

212.04

232.73

210.03

233.38

233.43

232.72

216.02

214.13

234.45

235.17

235.86

234.77

228.26
226.49

232.38

236.83
232.88

236.04

232.44

231.69

231.92

234.86

233.11 231.52

234.99

238.02

235.24

232.58

241.11

233.82

234.01

234.02

234.12

220.90

233.43

233.45

231.82

223.02

222.83

217.90

222.22

224.86

219.13

230.84

230.27

225.65

230.70

231.68
230.79

230.58

232.85

230.10

234.54

234.26

234.89

234.46

234.64

234.87

234.90

234.27
235.21

234.95

234.54

234.47

235.32

234.87

233.49

233.93
235.09

233.91
235.40

236.15

233.70

235.67

234.59233.31
231.15

231.50

233.16

233.30
233.78

233.41
230.19

232.27

235.55

236.81

236.69

235.92

236.12

236.19

236.97

240.19

237.86

239.80

237.03

236.28

236.93
236.43

239.91

236.08

239.15

235.95

235.96

239.13

239.39
238.15

237.88

237.85

237.86

237.89

237.85

237.83

238.34238.14

240.56 240.61

241.45
240.77

240.96

241.46

241.06

240.59

241.81240.67

240.94

240.19 241.19

241.88

241.45241.05

219.35

219.61

218.76

219.25

221.17
220.53

230.05

ковер

26 б

3 Кадм.

погреб

КН

КН

КН

Н

ТП 133
К

2 КН

2 КН

КН

М

17

2 КЖ

31
19

2 КЖ

33

3 КЖ

29
24

2 КЖ

НК

КН

Н

Н
Н

ММ

Н

Н

22
20

2 
КЖ

2 
КЖ

М

М

18

2 
КЖ

т.

16

2 
КЖ

КН

КН

КН

25
5 КЖ

т.

2 КН

М

М

погреб

погреб

погреб

М

32

3 КЖ

30

3 КЖ

26

4 КЖ24

2 КЖ

ул. Ленина

ул. Ленина

ул. Ленина

А

А

А

А

А

А

А

241.21

А

А

Г

235.34

233.34
233.44

230.15

230.22
230.32

231.31
231.41

237.06
237.16

237.66
237.76

241.98

241.63
241.73

А

А

А

А

Ц

Ц

А

А

А

А

230.29

А
Г

А

А

А

ул
. Р

ев
во

ен
со

ве
т

а
ул

. Р
ев

во
ен

со
ве

т
а

231.62
230.94

А

А
А

А

А

А

А

А

А

А

236.18

Ц

А

Ц

234.99
235.09

234.97

236.29

А

А

А
А

А
А

234.11

А

А

А

Ц

А

Ц 235.73
235.83

А
А

236.03
236.13

А
А

А

Ц

239.07
239.17

237.06
237.16

А

А

А

240.77
А

240.27

А

А

Ц
А

А

240.17

А А

А
А

А

А

А

А

А

237.13

23
6.

97
23

7.
07

А
А237.83

237.93

237.96
238.51
238.41

А

А А

АА

236.70
236.80

236.97
237.07 237.27

237.37

А

А

236.79

А

А

236.34

236.63
236.73

А

А

235.01

0.5

0.3

0.8

1.1

дерн.дерн.

0.9

1.4

1.2

1.2

дерн.
дерн.

дерн.
дерн.

1.1

де
рн

.

дерн.

2.0

1.3

дерн.

0.8

Г

0.8

Г

0.8

Г

15

10

1.

1.

1.

разв.

3.0

3.0

0.7

0.7

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

8
0.12 3береза

8
0.12 3береза

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

клен 15
0.20 5

ог.

детская площадка

10
0.10 4тополь

206.64

211.18

214.20

212.61

215.58

215.07

226.56

231.07

233.05

234.49

232.59

236.24
236.34

236.24

239.54

240.07

240.17

240.51

240.58

240.84

240.84

241.01

21
6

214

22
6

216

234

240.75

22
8

220

234.5

238

240

228

232

237

241.5

234

спорт. пл.

2.7

ст. перекачки

235.65

237.51
237.61

234.58

238.72

238.12

237.93

238.13

238.68

238.62

238.98

238.27

239.17

239.44

238.92

239.16

240.46

241.04

240.68

240.80

241.44

241.49
241.64

241.49

241.87

242.63

242.24

242.29

242.70

242.36

243.20

242.32

238.93 238.80

239.73 239.56

239.62239.69

239.88

240.22
240.92

241.23

241.57

241.68

242.32

242.56

242.42

242.73

242.66

242.70

242.73

242.85

243.39

243.60

243.36

237.59

238.06

238.81

239.22

239.07

241.10

241.70

240.14

240.81

240.16

239.56

240.53
240.28

241.41

242.07

241.63

242.11

241.25

241.71

241.61

242.95

242.39

242.75

238.18

239.25
238.72

239.82

11263 239.36
238.71

11267 239.69
238.88

11259
238.88

ф
ла

гш
т

ок
и

ф
ла

гш
т

ок
и

вент.

КН

4 К
адм.

3 К
адм.

КН

45

26 

3 КЖ
2 КЖ

16
5 

К

37

3 
К

КН

вент.

СМ
Н

М

35

вент.

2 К

38

36

4 КЖ

3 КЖ
34

3 КЖ

АА

А

А

А
А

А

А

А
А А

ул. Ф
урманова

ул
. М

ар
ш

ал
а 

Ж
ук

ов
а

А

А

А

А

А

АА А

Ц
Ц

Ц

А

А

А

ул. Ленина

А

А

А

Ц

Ц

А

А

А

А

А

А

А

А

А

АА

А

А

А

А

А

Г

А

А

А

А
А

А

Ц

А

АЦ

238.40
238.49

238.72

239.04

238.38

238.82

239.14

237.59

238.08
238.18

238.22

239.63
239.73

239.98

239.79 239.72 239.07
239.17

238.67
238.77

239.02

239.26

239.77
239.87

240.53
240.63

240.61

239.66

239.92

240.56

241.14
240.91

241.59 241.59 241.73

242.73
242.84 242.76

242.74
242.84

242.49
242.59

241.81

242.34

242.83 242.69
242.79

242.85

242.97
243.07

0.3

А

А0.5

0.6

дерн.

0.7

дерн. 0.7

дерн.

240.29
240.39

14

14
14

бет.
бас.

тополь

тополь 12
0.15

3

237.52

238.28

1.7 дерн.

241.24

241.01

242.43
242.53

242.74

238

237,5

240

240,75

242,5

пр
ия

мн
ик

пр
ия

мн
ик

А

240.51

242.19
242.29

246.95

247.38

245.88

20

27

2 КЖ 2 КЖ

т.

2 КН

18
18

3 КЖ

А

А

А

А

А

А
А

А

24
6.

49

24
6.

59

20

27

М
Н

детская
площадка

М

т

МН

КЖ

КН

ф
унд.

стр.

стр

КН

МН
КН

строит. пл.

КНКН

9б

Ц

Ц

А

МН

СМН М

ДН

Г

МН

КН

КН

КН

Г

Г

2КЖ

н
КН

КН

газон

Н

212.46

2а

Ц

разв.

фунд.

Ж

стр. пл.

3 КЖ

газон

Гостиница
клумба

стр. пл.

11

детская площадка

тепловой узел

Г

бр
мусорка

5 КЖ

КНКН КН

бр

бр
238.23

236.97

236.70

234.50
234.40КН

233.66

234.84

А КН
спорт. площадка

234.66

235.20

ул
. Б

ол
ьш

ая
 С

ов
ет

ск
ая

ул
. Б

ол
ьш

ая
 С

ов
ет

ск
ая

му
со

рк
а

М

КН

разв.
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Проект планировки территории квартала в границах
ул. Большая Советская - ул.Ленина - ул.Фурманова - Мало-Штабного

переулка - ул.Реввоенсовета - Верхне - Фурмановского переулка

Материал по обоснованию проекта
планировки территории

Схема границ зон с особыми условиями
использования территории. М 1:2000

Стадия Лист Листов
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Условные обозначения
- граница проектирования

- жилые здания
- административные здания, учреждения по
   обслуживанию населения

- образовательные учреждения

- объекты инженерной инфраструктуры

- объекты Министерства обороны

- автотранспортные предприятия, гаражи и стоянки

- склады, сараи

- культовые объекты

- СЗЗ промышленных предприятий

- СЗЗ автотранспортных предприятий

- СЗЗ объектов коммунально-бытового назначения

- СЗЗ КНС

ГАП
Нач. ОГИ
Разработал

Рейзман
Греков

Рейзман

Зоны с особыми условиями использования территорий
(ориентировочные)

Зоны с особыми условиями использования в соответствии
со сведениями из Единый государственный реестр
недвижимости (установленные)

- 67:27-6.4817 Охранная зона трубопровода (газопровода) "Производственно-технический комплекс
газификации низкого давления, представляющий собой газопровод низкого давления общей
протяженностью 5749,57 метра, расположенный на территории Промышленного района города Смоленска,
состоящий из 57 газопроводов" протяженностью 5750 метров, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Смоленск, ул. Тимирязева, площадью 15606 кв. метров

- 67:27-6.2715 Зона с особыми условиями использования территории ВЛ 0,4кВ №2 ТП 017

- 67:27-6.4877 Охранная зона трубопровода (газопровода) "Производственно-технический комплекс
газификации, представляющий собой газопровод низкого давления, общей протяженностью 6 897,95
метра, расположенный на территории Промышленного и Ленинского районов города Смоленска,
состоящий из 64 газопроводов" протяженностью 6 898 метров, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, площадью 21 696 кв. метров.

- 67:27-6.2931 Зона с особыми условиями использования территории ВЛ 0,4кВ №1 ТП 261

- 67:27-6.2413 Зона с особыми условиями использования территории ВЛ УО ТП-15 Ф1`

- 67:27-6.4805 Зона с особыми условиями использования территории Теплосеть "Центральная часть
города" (инв. №С000002055)

- 67:27-6.2661 Зона с особыми условиями использования территории ВЛ УО ТП-331

- 67:27-6.1295 Зона с особыми условиями использования территории КЛ ТП-261-ТП-468 Л-711

- 67:27-6.5033 Зона с особыми условиями использования территории Кабель 6кВ ААБ 3*120+1*35

- 67:27-6.2490 Зона с особыми условиями использования территории ВЛ УО ТП-7 Ф1

- 67:27-6.2556 Зона с особыми условиями использования территории ВЛ 0,4кВ №2 ТП 261

- 67:27-6.441 Зона с особыми условиями использования территории КЛ РП-7-ТП-261 Л-711

- 67:27-6.1635 Зона с особыми условиями использования территории Л-711РП-7

- 67:27-6.5047 Зона с особыми условиями использования территории КЛ-0,4кВ ТП-261 - д/с в д.13
ул.Б.Совет.

- 67:27-6.4985 Зона с особыми условиями использования территории КЛ-0,4кВ ТП-261 ж/д Б. Советская, 13

- 67:27-6.413 Граница зоны с особыми условиями использования территории ЗТП-6кВ ТП 261

- 67:27-6.4021 Зона с особыми условиями использования территории КЛ-0,4кВ ТП-261 ул.Б.Советская д.13
кв.3

- 67:27-6.2580 Зона с особыми условиями использования территории ВЛ 0,4кВ №3 ТП 261


